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原住民族委員會

中華民國112年01月01日至112年06月30日

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

預    算    數科目

款

應付數(3)

本月實現數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

保留數(4)

0003000000-1
行政院主管

01

ˉ0003610000-4
ˉ原住民族委員會

200,000,000

0

515,264,000 515,264,000 0

878,513200,000,000

0

0

115,264,000

514,385,487

0

01

0

0

ˉˉ5903610200-4
ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎紓困振興

200,000,000

0

515,264,000 515,264,000 0

878,513200,000,000

0

0

115,264,000

514,385,487

0

01

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

30,000,000

0

25,674,662 25,674,662 0

878,5135,000,000

0

-9,325,338

0

24,796,149

0 0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

170,000,000

0

489,589,338 489,589,338 0

0195,000,000

0

9,325,338

115,264,000

489,589,338

0 0

0

合計 200,000,000

0

515,264,000 515,264,000 0

878,513200,000,000

0

0

115,264,000

514,385,487

0 0

0
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原住民族委員會

中華民國112年01月01日至112年06月30日

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

嚴重特殊傳染性肺炎紓困
振興

合計

20ˉ業務費 24,796,14924,796,149

ˉ2009ˉ通訊費 554,551554,551

ˉ2021ˉ其他業務租金 114,466114,466

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 422,440422,440

ˉ2039ˉ委辦費 23,302,42923,302,429

ˉ2054ˉ一般事務費 352,756352,756

ˉ2072ˉ國內旅費 49,23249,232

ˉ2084ˉ短程車資 275275

40ˉ獎補助費 489,589,338489,589,338

ˉ4040ˉ對國內團體之捐助 33,398,95133,398,951

ˉ4090ˉ其他補助及捐助 456,190,387456,190,387

小計 514,385,487514,385,487

合計 514,385,487514,385,487



原住民族委員會

中華民國112年01月01日至112年06月30日

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 878,513514,385,487 0 0 0 0 0 0 0 514,385,487

本年度 878,513514,385,487 0 0 0 0 0 0 0 514,385,487

　一、本年度經費 878,513514,385,487 0 0 0 0 0 0 0 514,385,487

ˉˉ5903610200
ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎紓困振興

878,513514,385,487 0 0 0 0 0 0 0 514,385,487

　二、統籌科目 00 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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原住民族委員會

中華民國112年06月30日

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：本表無列數。
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原住民族委員會

中華民國112年01月01日至112年06月30日

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 514,385,4870

　　公庫撥入數 514,385,4870

支出 514,385,4870

　　業務支出 24,796,1490

　　獎補助支出 489,589,3380

收支餘絀 00
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原住民族委員會

中華民國112年01月01日至112年06月30日

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 0 514,385,487 514,385,487 收入

ˉ 0 514,385,487 514,385,487 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 0 0 0 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 0 0 0 ˉ其他收入

歲出 514,385,487 0 514,385,487 支出

ˉ 0 0 0 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 0 0 0 ˉ人事支出

ˉ業務費 24,796,149 0 24,796,149 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 489,589,338 0 489,589,338 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 0 0 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -514,385,487 514,385,487 0 收支餘絀
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原住民族委員會

經費流用情形表
中華民國112年度

全  1  頁第  1  頁

單位：新臺幣元

款 項 目 節 名稱及編號 金  額 % 金  額 %

01
0003000000-1

行政院主管
515,264,000 9,325,338 1.81 -9,325,338 -1.81 515,264,000

01
ˉ0003610000-4

ˉ原住民族委員會
515,264,000 9,325,338 1.81 -9,325,338 -1.81 515,264,000

01
ˉˉ5903610200-4

ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎紓困振興
515,264,000 9,325,338 1.81 -9,325,338 -1.81 515,264,000

ˉˉˉ2000

ˉˉˉ業務費
35,000,000 0 -9,325,338 -26.64 25,674,662

ˉˉˉ4000

ˉˉˉ獎補助費
480,264,000 9,325,338 1.94 0 489,589,338

科                     目
說　　明原預算數

流 入 數 流 出 數 流　用　後

預　算　數

第7頁



原住民族委員會

經費流用情形表
中華民國112年度

全  1  頁第  1  頁

單位：新臺幣元

款 項 目 節 名稱及編號 金  額 % 金  額 %

01
0003000000-1

行政院主管
515,264,000 9,325,338 1.81 -9,325,338 -1.81 515,264,000

01
ˉ0003610000-4

ˉ原住民族委員會
515,264,000 9,325,338 1.81 -9,325,338 -1.81 515,264,000

01
ˉˉ5903610200-4

ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎紓困振興
515,264,000 9,325,338 1.81 -9,325,338 -1.81 515,264,000

ˉˉˉ2000

ˉˉˉ業務費
35,000,000 0 -9,325,338 -26.64 25,674,662

ˉˉˉ4000

ˉˉˉ獎補助費
480,264,000 9,325,338 1.94 0 489,589,338

科                     目
說　　明原預算數

流 入 數 流 出 數 流　用　後

預　算　數


